
                        
VILNIAUS  FABIJONIŠKIŲ GIMNAZIJA  

DIREKTORIUS  

 

                                                             ĮSAKYMAS  

  DĖL MOKINIŲ ATRANKOS IR PRIĖMIMO KOMISIJOS TVIRTINIMO 

  

                                                     2024 m. vasario 23 d.  Nr. V – 61 
                                                                   Vilnius 
 
 

Vadovaudamasis Vilniaus miesto savivaldybės tarybos 2024 m. sausio 19 d. įsakymas Nr. A15-

112/24(2.1.4E-BEU, sprendimu „Dėl priėmimo į Vilniaus miesto savivaldybės bendrojo ugdymo 

mokyklas per e. sistemą grafiko patvirtinimo“, 2024 m. sausio 19 d. įsakymas Nr. A15-110/24(2.1.4E-

BEU) „Dėl pritarimo Vilniaus miesto savivaldybės bendrojo ugdymo įstaigų priėmimo tvarkoms, 

kurios vykdo priėmimą konkurso būdu“ 

1. S u d a r a u  1- 4 klasių mokinių priėmimo į Vilniaus Fabijoniškių gimnaziją komisiją: 

1.1.  Rita Adomonienė – komisijos pirmininkė; 

1.2.  Gabija Bartkevičiūtė – sekretorė; 

1.3.  Inga Tumalavičiūtė – narė; 

1.4.  Eglė Beneš – narė; 

1.5.  Rūta Barzdenienė – narė; 

1.6.  Daiva Jazavitienė – narė; 

1.7.  Julius Alčauskas  – narys; 

1.8. Jurgita Kemeklienė – narė; 

1.9. Rita Kardelienė- Michalčionok– narė. 

2. S u d a r a u  5-8 ir I-IV klasių mokinių atrankos į Vilniaus Fabijoniškių gimnaziją komisiją: 

1.1.  Rita Adomonienė – komisijos pirmininkė; 

1.2.  Gabija Bartkevičiūtė – sekretorė; 

1.3.  Algirdas Milonas – narys; 

1.4.  Inga Tumalavičiūtė – narė; 

1.5   Eglė Beneš – narė; 

1.6.  Rūta Barzdenienė – narė; 

1.7.  Danutė Gaškienė – narė; 

1.8.  Jolanta Budrevičienė – narė; 

https://vilnius.lt/wp-content/uploads/2023/01/PRIEMIMO-I-VILNIAUS-MIESTO-SAVIVALDYBES-BENDROJO-UGDYMO-MOKYKLAS-PER-E.-SISTEMA-GRAFIKAS.pdf
https://vilnius.lt/wp-content/uploads/2023/01/PRIEMIMO-I-VILNIAUS-MIESTO-SAVIVALDYBES-BENDROJO-UGDYMO-MOKYKLAS-PER-E.-SISTEMA-GRAFIKAS.pdf


1.9.  Povilas Klimas – narys; 

1.10. Šarūnas Žiegždrinis – narys; 

1.11. Artūras Zaicevas – narys. 

3. S u d a r a u  5-8 ir I-IV klasių mokinių priėmimo į Vilniaus Fabijoniškių gimnaziją komisiją: 

1.1.  Rita Adomonienė– komisijos pirmininkė; 

1.2.  Gabija Bartkevičiūtė – sekretorė; 

1.3.  Eglė Beneš– narė; 

1.4.  Rūta Barzdenienė – narė; 

1.5.  Inga Tumalavičiūtė – narė;  

1.6.  Julius Alčauskas  – narys; 

1.7.  Algirdas Milonas – narys; 

1.8.  Daiva Jazavitienė – narė; 

1.9. Jurgita Kemeklienė –  narė; 

1.10. Rita Kardelienė- Michalčionok –  narė; 

1.11. Emilija Zakaitė – narė. 

 

 

 

 

 

Direktorius                                                                          Linas Janulionis 
 

 

 

 

 


